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Cumhurbaşkanı Erdoğan, Kurban Bayramı mesajında, “Söz verdiğimiz refah ve huzurCumhurbaşkanı Erdoğan, Kurban Bayramı mesajında, “Söz verdiğimiz refah ve huzur
düzeyine ulaşacağız. Yeter ki bir olalım, iri olalım, diri olalım, kardeş olalım, hep birlikte Türkiyedüzeyine ulaşacağız. Yeter ki bir olalım, iri olalım, diri olalım, kardeş olalım, hep birlikte Türkiye
olalım” dedi. Erdoğan, terör örgütlerine ve onları maşa olarak kullanan karanlık odaklaraolalım” dedi. Erdoğan, terör örgütlerine ve onları maşa olarak kullanan karanlık odaklara
milletin asla boyun eğmeyeceğini söyledi.milletin asla boyun eğmeyeceğini söyledi.
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C umhurbaşkanı Tayyip Erdoğan, yayımladığı mesajla vatandaşların Kurban Bayramı’nı
tebrik ederek, bayramın, ailelere, millete, İslam alemine ve tüm insanlığa hayırlar

getirmesini, sıkıntıların aşılmasına vesile olmasını diledi.

Birlik, beraberlik, kardeşlik, dostluk, dayanışma duygularının en üst düzeyde idrak edildiği
bayram günlerinin, hep birlikte, manasına uygun şekilde yaşanacağına olan inancını vurgulayan
Erdoğan, büyüklerin ziyaret edildiği, küçüklerin sevindirildiği, ailelerin, dostların bir araya
geldiği bayramları, maneviyatına yaraşır bir şekilde idrak etmeye özel önem verilmesi
gerektiğini belirtti.
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15 TEMMUZ ZAFERLERİN BİR HALKASI

Kurban Bayramı’nın bu yıl 26 Ağustos ve 30 Ağustos gibi tarihin iki önemli yıl dönümünün
hemen ardından kutlandığına dikkati çeken Erdoğan, mesajına şöyle devam etti:

“26 Ağustos 1071’de Malazgirt Zaferi ile Anadolu’yu bizlere ebedi yurdumuz olarak kazandıran
Sultan Alparslan’ı ve askerlerini saygıyla yad ediyoruz. 30 Ağustos 1922’de Dumlupınar’da
kazandığımız zafer, Kurtuluş Savaşımızın başarıyla sonuçlandığının müjdecisi olmuştur. 15
Temmuz 2016’yı da milletimizin zaferler silsilesinin bir halkası olarak görüyoruz.

BU YOLDA KARARLIYIZ

Tek millet, tek bayrak, tek vatan, tek devlet yolunda verdiğimiz mücadeleyle, ecdadımızdan
devraldığımız emanete ve çocuklarımıza devredeceğimiz mirasa sahip çıkıyoruz. Terör
örgütlerine de onları maşa olarak kullanan karanlık odaklara da aziz milletimizin asla boyun
eğmeyeceğini biliyoruz. Bizler, demokrasimizle, ekonomimizle, dış politikamızla, ülkemizi
muasır medeniyetler seviyesinin üzerine çıkarana kadar yolumuza kararlılıkla devam edeceğiz.

HEP BİRLİKTE TÜRKİYE OLALIM

2023 hedeflerimiz doğrultusunda, ülkemizi dünyanın en büyük 10 ekonomisinden biri haline
getirecek; milletimizi, söz verdiğimiz refah ve huzur düzeyine ulaştıracağız. Yeter ki bir olalım,
iri olalım, diri olalım, kardeş olalım, hep birlikte Türkiye olalım. Bu vesileyle, mübarek
topraklarda hac farizasını yerine getiren kardeşlerimizin ibadetlerinin makbul olmasını
Rabbimden niyaz ediyorum.”

MAZLUMLARA DUA İSTEDİ

Erdoğan, Arakan başta olmak üzere, dünyanın neresinde olursa olsun zulüm gören tüm
Müslümanlar, tüm mazlumlar için de duaların eksik edilmemesini istedi. Yola çıkan
vatandaşları trafik kurallarına uymaları konusunda uyaran Erdoğan, herkesin bayramını
kutladı.

İslam ülkelerine Arakan çağrısı

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Kurban Bayramı vesilesiyle İslam ülkelerinin liderlerine, Burma’da
(Myanmar)yaşanan insani krize çözüm bulmaya yönelik çabaların yoğunlaştırılması çağrısında
bulundu.

Erdoğan, dün Moritanya Devlet Başkanı Muhammed Veled Abdulaziz, Pakistan Cumhurbaşkanı
Memnun Hüseyin, İran Cumhurbaşkanı Hasan Ruhani ve Katar Emiri Şeyh Temim bin Hamad Al
Sani ile telefonda görüştü. Kurban Bayramı’nın başta İslam alemi olmak üzere tüm insanlığa
hayırlar getirmesi temennisinde bulunan Erdoğan, Suriye, Irak, Yemen, Filistin ve Libya’da
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hayırlar getirmesi temennisinde bulunan Erdoğan, Suriye, Irak, Yemen, Filistin ve Libya’da
yaşanan sorunların Müslümanların bayram sevincine gölge düşürdüğüne dikkati çekti.
Erdoğan, Arakan’da Müslümanlara yönelik şiddetin İslam dünyasını derinden üzdüğüne işaret
etti. Erdoğan, Kurban Bayramı vesilesiyle İslam ülkelerinin liderlerine, Arakan’da yaşanan
insani krize çözüm bulmaya yönelik çabaların yoğunlaştırılması çağrısında bulundu.

Erdoğan’dan kabir ziyareti

Cumhurbaşkanı Erdoğan, İstanbul Üniversitesi Çapa Tıp Fakültesi’nde tedavi gören bir yakınını
ziyaret etti. Ardından basketbolcuları ziyaret eden Erdoğan, Karacaahmet Mezarlığı'na geçti.
Cumhurbaşkanı Erdoğan, babası Ahmet ve annesi Tenzile Erdoğan, 15 Temmuz'da FETÖ'cülerin
şehit ettiği Erol Olçok ve oğlu Abdullah Tayyip Olçok ile eşi Emine Erdoğan'ın anne ve babasının
mezarına giderek dua etti.



 

12 Dev Adam'a moral verdi

Erdoğan, Ataşehir'deki Fenerbahçe Ülker Spor ve Etkinlik Salonu'na giderek 2017 Avrupa
Basketbol Şampiyonası (EuroBasket 2017) D Grubu ilk maçında bugün Rusya ile karşılaşacak 12
Dev Adam'a moral ziyaretinde bulundu. Cumhurbaşkanı Erdoğan,antrenmanı izledi, sporculara
ve teknik heyete tatlı ikram etti.

 



#Cumhurbaşkanı Erdoğan#Cumhurbaşkanı Erdoğan #Basketbol#Basketbol #Bayram#Bayram
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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